



Szanowni Państwo

Wydział Wiertnictwa, Nafty i Gazu, Akademii Górniczo-Hutniczej im. Stanisława Staszica w Krakowie po raz kolejny, organizuje w roku akademickim 2014/2015

Studia Podyplomowe

„Technologia wydobycia gazu ze złóż niekonwencjonalnych”.

Sluchacze studiów otrzymują najnowszą wiedzę teoretyczną, jak i wynikającą z praktyki, dotyczącą geologii, geochemii, geofizyki, petrofizyki, transportu gazu, eksploatacji instalacji oraz sieci gazowych. Będą mieli możliwość wymiany doświadczeń, nawiązania kontaktów oraz wykonywania analiz, ćwiczeń laboratoryjnych i projektów technicznych. Zajęcia w formie wykładów, ćwiczeń i seminariów prowadzone są zarówno przez pracowników naukowych AGH jak i przez specjalistów-praktyków związanych z przemysłem naftowym i gazowniczym. Studium przeznaczone jest dla osób z wyższym wykształceniem, tytuł lic., inż. lub mgr. Zajęcia odbywają się w systemie studiów zaocznych, tj. w piątki od godz. 14.00, soboty oraz w niedzielę do godziny 14.00. **Koszt całego Studium wynosi 5900 zł.**

Kandydaci na Studium Podyplomowe powinni złożyć następujące dokumenty:

- podanie o przyjęcie na Studia Podyplomowe,
- odpis dyplomu ukończenia studiów wyższych,
- kwestionariusz osobowy,
- zdjęcie paszportowe,
- skierowanie z zakładu pracy (można również zgłaszać się indywidualnie), zawierającym deklarację dokonania wpłaty na Studia.

Zgłoszenia prosimy kierować pocztą na adres:

**Akademia Górniczo-Hutnicza, Wydział Wiertnictwa, Nafty i Gazu,
Studia Podyplomowe „Technologia wydobycia gazu ze złóż niekonwencjonalnych”.
Budynek A4 pokój 315. Al. Mickiewicza 30, 30-059 Kraków,**

lub faxem do: Pani mgr inż. Anny Kuźniar-Klimkowskiej, tel. **012 617 31 53**, fax **012 617 22 19**. Zgłoszenia (oraz po dodatkowe informacje) można również kierować do **Kierownika Studium – Prof. dr hab. inż. Stanisława Nagy**, tel. **012 617 22 09**, fax **012 617 22 19**, email: nagy@agh.edu.pl W przypadku przesłania zgłoszenia faxem lub mailem prosimy o przesłanie dokumentów dodatkowych pocztą lub złożenie ich osobiście przed planowanym rozpoczęciem Studium tj. **7 marca 2014** celem zakończenia rekrutacji.

Szczegółowe informacje można uzyskać również na **stronach internetowych** www.wnig.agh.edu.pl

w zakładce „studia podyplomowe”

ZAPRASZAMY